113學年度第 2學期第 3次午餐供應委員會會議紀錄

一、日期及時間：114年 4月 16日（星期三）12時 10分

二、地點：6201會議室

三、主席：莊國彰校長                          記錄：賴燕燕

四、報告事項及決議：

(一)3月供餐人數共 26,043人次，廚餘量 4.06%。

(二)5/27~5/29九年級校外教學停餐。

(三)114年 5月份菜單調整內容修正如下：

1.5/6番茄炒蛋改五香滷蛋。

       2.5/16第一棒棒翅腿*2改雞腿*1。

       3.5/22馬鈴薯炒蛋改馬鈴薯烘蛋。

(四)異物討論：無。

(五)討論 114學年午餐價格調漲案。

說明：

  1.二家廠商已來文不續約。

  2.經衛生組進行 114學年度午餐費用調整家長意見調查，問卷回收率達

93.09%(822/883份)，其中 75.91%(624/822份)同意每餐調漲 5元，故

114學年度午餐費用調整為每餐 66元(餐費 65元及委託合作社代辦費

1元)。

決議：同意照案通過。

(六)討論淨零生活日餐點每週 1次蔬食。

說明：教育局來文希望各校之營養午餐，審慎評估於「淨零生活日」以蔬

食為原則之可行性。

決議：本校曾經推行過蔬食日，成效不彰，暫緩施行。

五、臨時動議：無。

六：散會： 12時 45分